关于学生中组织开展
教室教学设备使用培训的

通知

各二级学院：

为了更好的保障课堂教学开展，现组织学生开展教室教

学设备使用培训，相关事项通知如下：

一、培训目的

熟悉学校各类型教室教学设备的正确使用方法，协助教

师提前做好课堂教学的设备准备工作，对教室设备故障简单

问题的判断处理，以及了解设备故障报修流程。

二、培训人员

在校本部上课的所有非实习年级（含药护）各班班长、

学习委员（2024 级新生班级班长、学习委员必须参训）。

三、培训时间、地点

培训时间：2024 年 11 月 28 日（周四） 晚上 19：00

培训地点：5 号教学楼 5311 教室

四、培训报名

本次培训报名通过网络方式完成，报名截止时间为 11

月 27 日下午 6 点前，请各学院督促本学院参训班级学生及

时完成报名信息填写。

报名方式一：

通过电脑浏览器，输入以下网址：

https://www.wjx.top/vm/tsfGP1Q.aspx

报名方式二：

用手机（或移动端）扫描以下二维码：